
UCHWAŁA NR XXXIV/260/21 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

powołania Skarbnika Gminy Pilchowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2021 r., poz. 1372), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 7 pkt. 1 ustawyz dnia 22 marca 1990 r. 
o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1282) na wniosek Wójta Gminy 
Pilchowice 

Rada Gminy Pilchowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Na stanowisko Skarbnika Gminy Pilchowice, powołuje się Pana Mateusza Tkocza z dniem 1 września 
2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Pilchowice. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agata Mosiądz - Kramorz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4299795A-C471-47F6-ACAD-1C9E64A8E760. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIV/260/21 
Data dokumentu 2021-08-19 
Organ wydający Rada Gminy Pilchowice 
Przedmiot regulacji powołania Skarbnika Gminy Pilchowice 
Identyfikator dokumentu 4299795A-C471-47F6-ACAD-1C9E64A8E760 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1618491057 
Numer seryjny 780A749C23F19218C815FA3AE46AED99 
Osoba podpisująca Agata Mosiądz-Kramorz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.08.2021 09:50:40 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4299795A-C471-47F6-ACAD-1C9E64A8E760. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


